naires dûment mandatés,
exerçant les prérogatives
conférés par la législation.»

Dans ce cadre, toute infra-
ction à la réglementation est
punie d'une peine d'empri-
sonnement allant de trois
ans à cinq ans et d'une
amende de cinq cent mille
dinars (500 000 DA) à un
million cinq cent mille di-
nars (1 500 000 DA). Est puni
aussi d'une amende de trois
cent mille dinars (300 000
DA) à un million cinq cent
mille dinars (1 500 000 DA)
quiconque ne respecte pas
les termes et les conditions
fixées par le permis d'accès
aux ressources biologiques,
ajoute encore la loi.

La loi relative à la préservation des ressources
biologiques publiée au Journal Officiel

Il a rappelé, à cet égard, que le pro-